## CONFIDENTIAL



## ProCredit Bank

B.C. "ProCredit Bank" S.A., bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 65, of. 901, Chișinău, MD-2001, Republica Moldova

Beneficiar: Direcția Generală Educație Tineret și Sport

Data emiterii: 08.12.2020

## privind cererea de participare la tender 21030215 ID ocds-b3wdp1-MD-1604412597810 GARANŢIA BANCARÁ nr. 12176136/57037344

adresa: mun. Chișinău, bul. Stefan cel Mare,65, numit în continuare Garant, ne asumăm un angajament de plată față de Direcția Generală Educație Tineret și Sport , numită în continuare Beneficiar, în sumă de 114921.00 (Una sută paisprezece mii nouă sute douăzeci și unu) MDL. Angajamentul Garantului este valabil în una din următoarele situații: participare Concurs, noi, a baza prezentării de către LAPMOL ICS SRL, numit în continuare Ordonator, a cererii de la Licitatia publica 21030215 ID ocds-b3wdp1-MD-1604412597810, numit în continuare oi, BC "ProCredit Bank" S.A., număr de identificare de stat - codul fiscal 1007600059183,

- a retrage sau îşi modifică cererea; dacă după expirarea termenului de depunere a cererii de participare la concurs Ordonatorul își
- g participarea la concurs în perioada valabilității cererii, indicată în condițiile concursului; după desfacerea plicurilor cu cererile de participare la concurs, Ordonatorul refuză
- 0 erori depistate în timpul derulării concursului; dacă Ordonatorul nu acceptă rectificările erorilor aritmetice, efectuate de către grupul de lucru,
- ٩ Ordonatorul nu semnează sau refuză semnarea contractului în corespundere cu instrucțiunile indicată în condițiile concursului: dacă după înştiinţarea Ordonatorului despre câştigul concursului, în perioada valabilităţii cererii
- Ordonatorul nu participanților la concurs prezintă sau refuză să prezinte asigurarea executării contractului în
- **e** dacă Ordonatorul nu execută una din condițiile specificate în instrucțiunile participanților la corespundere cu instrucțiunile participanților la concurs
- Garantul îşi asumă angajamentul de a plăti Beneficiarului suma menționată mai sus după concurs înainte de semnarea contractului.
- situațiile expuse la punctul 1. date, cu condiția menționării în cererea de plată a faptului realizării uneia sau mai multor din primirea cererii de plata în scris a Beneficiarului, fără a prezenta documente doveditoare a cererii

angajamentului băncii Orice plată efectuată în cadrul acestei garanții, va avea ca efect reducerea proporțională a

în care cererea Dumneavoastră de plată scrisă nu ne parvine până îndiferent daca prezenta Garanție ne este restituită sau nu Garanția este valabilă pâpă la data de **08.02.2021** și expiră în totalitate în mod automat în cazul la această dată inclusiv

Toate litigiile, apărute pe parqursul realizării prezentei garanții, se soluționează în conformitate cu legislația vigoare a Republicii Moldova roiala ProCre

Persoana împuternicită

**Bulat Olga** Preşedintele Comitetului de BC «ProCredit Bank» S.A.

Nation H

WOLDON

Sond

ProCredit Bank

ၾ

Gorbatiuc Veronica

I attest to the accuracy of this

B.C. "ProCredit Bank" S.A.\*

Sediul bd. Ştefan cel Mare şi Sfânt 65, of. 901, Chişinău, MD-2001 Republica Moldova Numărul înregistrării de stat 1007600059183 Forma juridică de organizare Societate pe acțiuni

www.procreditbank.ma mda.office@procredit-group.com Capitalul social 406 550 000 lei Președinte al Comitetului de Conducere Olga Bulat

"ProCredit Bank" S.A. este înregistrată în calitate de operator de date cu caracter personal sub numărul 0000018